АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО К РА Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Горняк

О внесение изменений в постановление
Администрации района от 08.06.2012 № 438
«Об утверждении Порядка создания,
реорганизации, изменения типа и
ликвидации муниципальных учреждений,
а также утверждения уставов муниципальных
учреждений и внесения в них изменений»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Локтевский
район, постановляю:

1. Внести в постановление Администрации района от 08.06.2012 №438
«Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и
ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов
муниципальных учреждений и внесения в них изменений» следующие
изменения:

1.1. В приложении к постановлению в пункте 3.2 Порядка:
1) добавить абзац 8 следующего содержания:
«- протокол учёта мнения жителей сельского поселения».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Локтевский район.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации района Е.А. Пилипас

Подготовил:___________  /  П.П. Одинцев
Согласовано: юр.отдел